PROCESSO SELETIVO

PSICÓLOGO CAPS IJ
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 16/2023

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS/DINÂMICA
A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de PSICÓLOGO para CAPS IJ.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 25/04/2024

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 10 minutos de
antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de
habilitação válidos e o currículo atualizado, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

PAULA DAYANNE LEMOS RABELO 25/04 às 9:00

FERNANDO SCHUENKER NAKAMURA 25/04 às 9:00

CAMILA DA SOLEDADE URQUIZA LINS 25/04 às 9:00

CATHERINE RUIZ MARQUES FERREIRA DA CUNHA 25/04 às 9:00

MARIANA DUARTE FORTUNATO BEDICKS 25/04 às 9:00

YASMIN CONCEICAO MOREIRA PIO 25/04 às 9:00

FABRICIO FAUSTINO DE LIMA  25/04 às 9:00

BEATRIZ GUIRAO DA SILVA JOAQUIM  25/04 às 9:00

CLAUDIA APARECIDA DIAS SILVA 25/04 às 9:00

JULIA POSSEBOM BARBOSA ALVES 25/04 às 9:00

SAMANTHA TONY ALVES DA ROCHA 25/04 às 9:00

IVAN BORGES MARTINS 25/04 às 9:00

TAMARA BELINI MAGNET 25/04 às 9:00

FILIPE BARBOSA MARGARIDO 25/04 às 9:00

WILLIAM DOS SANTOS 25/04 às 9:00

BRUNA DE AMORIM HORVATH DE FREITAS 25/04 às 9:00

BRUNO MARIOTO SOARES 25/04 às 9:00

HIVINA DOS SANTOS MACHADO DE OLIVEIRA  25/04 às 9:00

STEFANY DE BRITTO SANTOS 25/04 às 13:30

WILLIAM DE SOUZA LIMA  25/04 às 13:30

YASMIN MIRELLA ALVES QUEIROZ 25/04 às 13:30

ANA PAULA DOS SANTOS BOTELHO 25/04 às 13:30

STEFANY CAROLINE LIMA  25/04 às 13:30

ANA CLÁUDIA NICOLETTI DE SOUZA  25/04 às 13:30

IAN LEONARDO DE OLIVEIRA 25/04 às 13:30

ISRAEL GOMES SILVEIRA  25/04 às 13:30

LUANA BICALHO TAVARES  25/04 às 13:30

THAMIRES PIRES 25/04 às 13:30

GABRIELA DE LA BANDEIRA BERGAMINI ROCHA  25/04 às 13:30

MARIA NAZARE DE JESUS  25/04 às 13:30

CARLA LEONEL ROCATO 25/04 às 13:30

LUCINEIA RUPEL 25/04 às 13:30

CHARLES DIAS COELHO 25/04 às 13:30

BRUNO FELICIO DA SILVA  25/04 às 13:30

GABRIELA ROCHETTI MIGRAY 25/04 às 13:30

GEIZA GRASIELLY DE ARAUJO COSTA 25/04 às 13:30

Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no
endereço eletrônico www.fuabc.org.br e nas respectivas unidades.

São Paulo, 22 de ABRIL DE 2024